
Závazná přihláška na školení programu SSB2000   
v České Lípě, která se koná dne: 

Přihlašujeme na výše uvedené školení účastníka (účastníky):

Jméno a příjmení:  

Jméno a příjmení:  

Jméno a příjmení:  

Jméno a příjmení:  

Fakturační údaje:

Adresa: 

IČ:   DIČ: 

Telefon:    E-mail: 

Kontaktní osoba: 

Vyplněnou přihlášku zašlete prosím nejpozději týden před konáním školení na adresu
plskova@starlit.cz nebo starlit@starlit.cz. Následně Vám bude zaslán daňový doklad.

Účastnický poplatek činí 2800,-Kč (bez DPH) a zahrnuje studijní materiály a malé 
občerstvení. Při neúčasti se poplatek za školení nevrací. 

Registrace účastníků proběhne od 8:30 hod., průběh školení 9:00 -15:00 hod..

Školení probíhá formou přednášky za pomocí dataprojektoru. Jeho náplň je rámcová 
a je přizpůsobena konkrétním potřebám a dotazům účastníků.

STARLIT s.r.o.                                         tel.:  +420 487 863 757                                       e-mail:   starlit@starlit.cz
Bendlova 2237                                      tel.:  +420 487 863 758                                                   plskova@starlit.cz
470 01 Česká Lípa                                 tel.:  +420 487 524 931                                                          www.starlit.cz


	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 


